domini nostri praelatus domesticus, cathedralis ecclesiae Vratis- 
laviensis praepositus, sacrae Caesareae majestatis consiliarius, ad 
perpetuam rei memoriam. Notum omnibus testatumque facio, 
venisse me pro more ante quinquennium Pragam et tum simul in 

illustrisimae dominae Elisabethae ex familia illustrissima Bern- 
steynica?, illustrissimi Alberti Fürstenbergici comitis“ viduae, do- 

1 Vgl. über ihn den Artikel von Gaß in der Allgemeinen Deutſchen Biographie 

XXVI, 199 ff. und Stieve, Die Politik Bayerns 1591—1607, 1. Hälfte S. 10, 

Anm. 1. Diöc.⸗Archiv IV, 92 Nr. 3 ff. 

2 Eliſabeth, Tochter des Freiherrn Wratislaus von Pernſtein, öſterreichiſchen 

Geheimraths und oberſten Kanzlers im Königreich Böhmen, Ritters des goldenen 
Vließes. Die Pernſtein, Bernſtein, Bärenſtein ſind ein altes böhmiſches Freiherren— 

geſchlecht, welches mit dem Sohne des Freiherrn Wratislaus, Johann Wratislaus, 

der bei Lützen fiel, im Mannesſtamme erloſch. 

Albrecht Graf von Fürſtenberg, von der Kinzigthaler Linie, geb. 15. März 

1557, kaiſerl. Rath, Kämmerer und Oberſtallmeiſter, geſt. 13. September 1599, ſeit 

31. Auguſt 1578 mit Eliſabeth von Pernſtein vermählt, welche am 31. Auguſt 1610 ſtarb. 
4*
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mum et colloquium, ubi, cum inter nobilissimas reliquias caeteras, 
quas mater illustrissima Bernsteynica f ex toto orbe terrarum col- 

lectas habet, caput s. Chunradi asservari primum diceretur, post 
ea caput ipsum ostenderetur, caepi pro amore, quo in Constan— 
ciensem ecclesiam diu iam meritoque sum, consiliis omnibus eir— 
cumspicere et an re vera sancti istius Chunradi, qui Constantiensis 

ecclesiae patronus est?, caput esset et an emendicari ab illustris- 
sima Bernsteynica et referri in locum, quo pertinet, posset. Vidi 

primum inscriptas in capite literas (CAPVT S. CONRADJ), legi 
reverendissimi et illustrissimi Speciani, nuntii apostolicis, diploma, 

quo sanctimoniam et synceritatem reliquiarum asserit, audivi, quo- 
modo magna illa magni caesaris Rudolphi mater“, Maria Hispana, 
in Hispaniam reditura dominae illustrissimae Bernsteynicae tan- 

quam augustum germanicum donum ex singulari gratia reliquisset; 

memini, caput illud, in Lutherana seditione anno 1528 amissum5, 
desidèerari Constantiae. His igitur de causis et caput illud s. Chun- 

radi esse sensi et agere cum illustrissima domina Fürstenbergica 
et ad matrem intercessore uti caepi, illa desperare statim, conscia 

maternae in reliquias devotionis, et commemorare difficultates.